
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/171/2016 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 2 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Lubinie oraz organizacji i trybu jej działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015r. poz. 1515 z póź. zm.) oraz art. 41g ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z póź. zm.) Rada Gminy Lubin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/135/2015 Rady Gminy Lubin z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie określenia 

trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Lubinie oraz organizacji  

i trybu jej działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzi 8 członków z podziałem na: 

1) dwóch przedstawicieli Rady Gminy Lubin wskazanych przez Radę Gminy Lubin; 

2) dwóch  przedstawicieli Wójta Gminy Lubin wskazanych przez Wójta; 

3) czterech przedstawicieli organizacji, wyłonionych zgodnie z § 3 niniejszej uchwały”; 

2) w § 3 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Przedstawicielami organizacji w Radzie zostaje czterech kandydatów, którzy w przeprowadzonym 

głosowaniu uzyskali największą liczbę głosów”; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Posiedzenia Rady zwoływane są w zależności od potrzeb przez Przewodniczącego Rady oraz na 

wniosek co najmniej czterech członków Rady lub na wniosek Wójta Gminy Lubin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Lubin: 

N. Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2016 r.

Poz. 1313


		2016-03-11T11:29:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




